
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

_______________________ 

 

  
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo  - Tel. 091 6723011 -  C.F. 80012100824 

PEC: usppa@postacert.istruzione.it -  E-mail: usp.pa@istruzione.it - Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it 
 

Responsabile del procedimento:              

Antonina Caruso 

E-mail:                

antonina.caruso.pa@istruzione.it 
0916723018 

 

 

Area 3 – Organici e mobilità docenti 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. dell’11/04/2017 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

  l’anno scolastico 2017/18; 

 

VISTA L’O.M. n.221 del 12/04/2017 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

 l’anno scolastico 2017/2018; 

 

VISTA la nota prot. 8682 del 07.08.2017   dell’Ufficio V – Ambito Territoriale per la provincia di Agrigento  

 relativa alla richiesta di accertamento della L.104/92 dell’insegnante di scuola primaria Randazzo  

 Samantha Domenica, nata a Licata (AG) il 13.10.1978; 

 

VISTA la nota prot. 49980 del 04.08.2017 della Questura di Agrigento, allegata alla nota prot.8682 del  

 07.08.2017 sopra citata; 

VISTA la nota MIUR 14681.11.08.2017 di questo Ufficio con cui si avvia il procedimento disciplinare nei 

 confronti della docente Randazzo Samantha Domenica;    

 

ESAMINATA la documentazione relativa alla L.104/92 prodotta a questo Ufficio dall’insegante sopra citata; 

 

RITENUTO che per il principio del diritto all’autotutela occorre procedere alla revoca del trasferimento; 

 

DISPONE 
 

RANDAZZO SAMANTHA DOMENICA (n. AG – 13.10.1978) 

Da  PAEE054019 – D.D. Bagheria I – “G. Bagnera” 

A   AGCT711007 – I.T.C. “Don Michele Arena” 

 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 
                            Per il Dirigente 

                                                                                                                                     Marco Anello 

   IL Funzionario Responsabile 

                 Maria Padalino 

 
Al Dirigente dell’Ufficio V – A.T. di Agrigento 

Alla Questura di Agrigento – D.I.G.O.S. – 2° Sez. Investigativa 

Al D.S. dell’ITC “Don Michele Arena” – Agrigento 

Al D.S. della D.D. “G.Bagnera” – Bagheria I  

MIUR.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE(U).0014746.11-08-2017



 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

_______________________ 

 

  
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo  - Tel. 091 6723011 -  C.F. 80012100824 

PEC: usppa@postacert.istruzione.it -  E-mail: usp.pa@istruzione.it - Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it 
 

Responsabile del procedimento:              

Antonina Caruso 

E-mail:                

antonina.caruso.pa@istruzione.it 
0916723018 

 

All’ins. Randazzo Samantha Domenica 

per il tramite del Dirigente Scolastico 

della D.D.Bagheria I G. Bagnera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli istituti scolastici di ogni ordine e grado – Palermo e Provincia 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Regionale - Palermo 

Al  Dipartimento Provinciale del Tesoro - Palermo 

Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica – Loro Sedi 

Alle OO.SS. della scuola – Loro Sedi 

Al Responsabile del sito web  - Sede 

 


		2017-08-11T10:14:30+0000
	PADALINO MARIA




